平成 30 年 9 月 2 日

関西地区連盟傘下各リーグ 殿

関西地区大学準硬式野球連盟

競技・技術部会長 芳 田 茂 樹

第 36 回全日本大学９ブロック対抗準硬式野球大会「全関西選抜チーム」候補選手

推薦について（依頼）

標記のことについて貴連盟より「全関西選抜チーム」の候補選手を別紙推薦書に必要事項を記

入の上、下記の要領にて推薦して下さい。秋季リーグ戦中だと思いますが、諸般了解の上よろし

くお願い致します。

記

【推薦要項】

・ 推薦書（別紙）を下記の担当者（芳田）まで提出願います

・ 貴連盟主催のリーグ戦等において、優秀な成績を修め且つ野球に対する姿勢が積極的で

マナーにおいても優れている選手。（春季リーグ戦、関西選手権及び関西トーナメント等

の成績）

・ 推薦選手…20 名以内。４回生も推薦可能 （書類選考を行う）

   注）ポジションは、「数字」で明記して下さい。

（例：投手なら「１」、一塁手なら「３」、左翼手なら「７」）

・ 推薦締切日…9 月 15 日（土）必着

・ 提出方法……ＦＡＸ、E-mail  推薦書（別紙）を下記まで提出して下さい。

・ 提 出 先…会議で説明済み

※できるだけメールでお願いします。

※「推薦書」は、関西学連 HP に掲載します。

【選手選考日】※詳細は学連 HP に掲載する。

  日 時：9 月 22 日（土）10 時～18 時頃

      【集合（受付）：9 時 30 分】〈雨天の場合･･･次週の土曜日又は日曜日（予定）〉

  場 所：伊丹スポーツセンター野球場

   ※ユニフォーム着用のこと。（練習用でも可）

※バット、グラブ、キャッチャー用具、ヘルメット、ロジン等は各自で持参のこと。

※昼食持参のこと。

※推薦人数によって開始時間を早める場合があります。

------------------------------<出 場 大 会>------------------------------------

【第 36 回 全日本大学 9 ブロック対抗準硬式野球大会】

・ 会   期…11 月 9 日（金）～11 日（日）[予備日：12 日（月）]

・ 開会場所…愛知県 豊田市民球場、パロマ瑞穂球場及び熱田球場

・ 費用負担（予定）…約 40,000 円（宿泊：3 泊・交通費等）※詳細は追って連絡します。

以 上